КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2018 года № 27
          г. Куртамыш

Об избрании заместителя председателя
Куртамышской районной Думы V созыва
         В соответствии с частью 4 статьи 24 Устава Куртамышского района, на основании результатов тайного голосования  Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:
       1.  Избрать заместителем  председателя Куртамышской районной Думы V созыва  Кучина Николая Григорьевича, депутата от избирательного округа № 2 .
      2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
Председатель Куртамышской  районной Думы

           Т.Н. Менщикова